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Återredovisning uppdrag: Digital bostadsförmedling 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att avsluta uppdraget avseende digital bostadsförmedling. 

Beskrivning av ärendet 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade den 6 december 2016 att ge kommunledningskontoret i 
uppdrag att lämna förslag på en digital lösning för att tillgängliggöra lediga bostäder i Hylte kommun. 
Enligt beslutet ska sidan vara öppen för fastighetsägare som ska ges möjlighet att via annons eller via 
länk marknadsföra lediga lägenheter i Hylte kommun.  
 
Kommunledningskontoret redovisar nu följande. 
Idag finns på Hylte kommuns hemsida direktlänkar till de största hyresvärdarna i kommunen. En länk 
går till Bostadsstiftelsen Hyltebostäder. På Stiftelsens hemsida framgår vilka lediga lägenheter som 
finns hos dem just för tillfället.  
 
Vidare finns det flera andra hemsidor där det är möjligt att direkt söka upp lediga lägenheter. Flera av 
dessa hemsidor ger en samlad bild över lediga lägenheter oavsett hyresvärd. Ett sökalternativ på dessa 
sidor är vanligtvis lediga lägenheter per kommun.  
 
Några av de nämnda hemsidorna tar ut en kostnad medans andra är gratis. Vissa sidor får sin 
information genom att hyresvärdar lägger upp sina lediga lägenheter där. Andra sidor söker upp lediga 
lägenheter på andra tillgängliga webbsidor såsom på hyresvärdars hemsidor och andra annonssidor. 
 
Dessa hemsidor kan därmed ge en samlad bild av allt som finns ledigt i kommunen och ligger ute 
digitalt. 
 
Av ovan framgår att det idag finns privata aktörer/hemsidor som tillgodoser behovet av digital 
bostadsförmedling. Lediga lägenheter i Hylte kommun kan idag enkelt sökas upp digitalt.  
 
Kommunledningskontoret anser att det inte längre finns behov, av ytterligare en digital 
bostadsförmedling, och därför bör uppdraget avslutas.  

Handlingar i ärendet 
Kommunsstyrelsen arbetsutskott protokoll 2016-12-06,  § 336 

Beslutet skickas till 
Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till. 
 
 
 

http://www.hylte.se/
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Emma Gröndahl Jenny Hagesjö 
Kommunchef Kanslichef 
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